
Tietovakka – palaveri  MUISTIO 

 

Lapin Keskussairaala  30.8.2011 

 

Läsnä  Maire Pallari, Mervi Kestilä, Kerttu Oikarinen, Anneli Laine, Niina Pekkala, Anneli Selkälä,  

 Tanja Sälevä, Ritva Kantola, Sanna Ylitalo, Mervi Rautajoki, Seija Sipola  

  sekä opiskelija-harjoittelijat Ida Kinnunen ja Petteri Bergbacka 

 

1. Puheenjohtaja Mervi Rautajoki avasi kokouksen klo 12.42 

 

2. Käytiin läpi edellisen kokouksen muistiota, avattiin läsnäolijoille suunnitellun Tietovakan taustaa ja 

tarkoitusta. Tärkeää Tietovakka-neuvontapisteessä on ajantasaisen tiedon tarjoaminen. 

Olemassa olevan Järjestöpankin kautta löytyvät sosiaali- ja terveysjärjestöt ja heidän toimintansa 

sekä linkitykset järjestöjen omille kotisivuille.   

Neuvontapisteellä ei kilpailla osastojen kanssa vaan sen tarkoitus on täydentää osastoilla 

annettavaa tietoa ja ohjausta. Tiedotus Tietovakan toiminnasta osastoille on tärkeää, jotta 

Tietovakan merkitys ymmärretään ja siitä osataan kertoa potilaille. 

 

3. Käytiin keskustelua Tietovakan kytkeytymisestä terveydenhoitoalan opiskelijoiden harjoitteluun ja 

esille nousi etenkin opiskelijoiden ohjauksen merkitys. Opiskelijoiden ammatillisen oppimisen 

tukemiseksi tulee ohjaajina käyttää järjestötoiminnan ammattilaisia, jotka perehdyttävät 

opiskelijat. Tietovakkaa ei tulla ylläpitämään opiskelijoiden voimin. Opiskelijoiden harjoittelua myös 

Lapin järjestötoiminnan kehittämisrakenteessa voidaan harkita pienenä osana järjestöharjoittelua 

siten, että harjoittelijat ovat pääsääntöisesti järjestöissä ja käyvät esimerkiksi yhden päivän 

järjestötoiminnan kehittämisrakenteessa saamassa tietoa sen toiminnasta, järjestöpankista ja 

verkkoneuvonnasta. Opiskelijoille annetaan mahdollisuus hyödyntää olemassa olevaa järjestöjen 

verkkoneuvontaa, johon heille luodaan käyttäjätunnukset. 

 

4. Oma peili – seurantamallia voitaisiin myös hyödyntää Tietovakan yhteydessä. Seurantamallissa 

täytetään ohjelman avulla erilaisia mittareita hyvinvointiin ja terveyteen liittyen. Tietovakassa on 

käytössä tietokone, jolla testin voi tehdä ja sen jälkeen paikan päällä olevan asiantuntijan kanssa 

yhdessä käydä tulokset läpi. Järjestöpankissa olevien järjestöjen sivuilta voidaan laittaa linkit 

suoraan eri mittareille. Lisäksi käyttöön tulee henkilökohtainen hyvinvointipäiväkirja, johon 

asiantuntija voi vastata suoraan. Oma peili – seurantamalli valmistuu sosiaalikollegan sivuille tämän 

vuoden aikana.  

 

5.  Sosiaalikollegan internet-sivuilla olevan Suu puhtaaksi – keskustelufoorumin hyödyntäminen nousi 

myös esiin. Opiskelijat voisivat laittaa sinne erilaisia teemoja keskusteltavaksi, myös Tietovakan 

kehittämiseen liittyen. 

 

6. Tietovakkaan tulevista järjestöistä sekä toiminnan koordinoinnista käytiin keskustelua. Myös 

Tietovakka – nimen yhteyteen sisällytettävästä järjestö – sanasta oli toive, jotta asiayhteys kävisi 



selkeämmin ilmi. Tietovakan toimintaa koordinoi vuoden 2011 loppuun Lapin järjestötoiminnan 

kehittämisrakenne. Jatkossa koordinointi hoidetaan mahdollisesti vuorovetoisesti järjestöjen omilla 

resursseilla. Myös keskustelua Kaste – hankkeen perusterveydenhuollon yksikölle osoitettavasta 

koordinointivastuusta käytiin sekä oman hankerahoituksen hakemisesta Tietovakka – toimintaan. 

 

7. Tietovakka toimii järjestöjen toiminnan esille tuojana, yhteystietojen välittäjätoimistona ja info-

pisteenä. Potilaat ja omaiset saavat tietoa ja ohjausta sairaalasta - Tietovakka puolestaan tuo esille 

esim. vertaistukitoimintaa ja muuta järjestötoimintaa, mikä voi auttaa potilasta ja hänen omaisiaan 

sairaalasta kotiuduttua. Keskussairaalan auditoriossa voidaan pitää osastotunteja ja opinnäytetyön 

esittelyjä sairaalan henkilökunnalle, järjestön edustajille ja potilaille. 

 

 

8. Päätettiin perustaa muutaman hengen työryhmä järjestöjen edustajista. Työryhmän tehtävänä on 

miettiä mitä tarvitaan, tiedotus asiasta, aiesopimukset mahdollisimman pikaisesti, aikataulutus jne. 

Suunnittelutyöryhmään olivat halukkaita osallistumaan Tanja Sälevä / Visioverkko, Anneli Laine / 

Neuvokas, Mervi Rautajoki / Sydänpiiri, Kerttu Oikarinen / RAMK, Sanna Ylitalo / Lapin 

järjestötoiminnan kehittämisrakenne sekä jälki-ilmoittautuneet Sirpa Somby / Rovaniemen Kuulo 

ry, Katja Laurila / Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys ja Anna-Leena Palosaari / Visioverkko. 

Työryhmän puheenjohtajana toimii Mervi Rautajoki, joka kutsuu ryhmän kokoon sähköpostitse. 

 

9. Lopuksi tutustuttiin Tietovakalle suunniteltuun tilaan ja todettiin tila erittäin hyvin toimintaan 

sopivaksi niin puitteiltaan kuin sijainniltaankin. 


